

Alea Jacta Est ApS
Helenelyst 43, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 29 38 94 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

Anders Mørk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alea Jacta Est ApS
Helenelyst 43
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29 38 94 46
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Mørk

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.438	-6.000
Andre finansielle indtægter	19.287	112.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.819	-29.659
Resultat før skat	-19.970	76.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.970	76.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.403
Disponeret fra overført resultat	-19.970	0
Disponeret i alt	-19.970	76.403

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		876	99
Tilgodehavender i alt		<u>876</u>	<u>99</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.117	439.592
Værdipapirer i alt		<u>232.117</u>	<u>439.592</u>
Likvide beholdninger		<u>16.427</u>	<u>16.023</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>249.420</u>	<u>455.714</u>
Aktiver i alt		<u>249.420</u>	<u>455.714</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-127.116	-107.146
	Egenkapital i alt	-2.116	17.854
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	238.256	424.580
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	238.256	424.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	5.780	5.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.280	13.280
	Gældsforpligtelser i alt	251.536	437.860
	Passiver i alt	249.420	455.714

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>30.819</u>	<u>29.659</u>		
	<u>30.819</u>	<u>29.659</u>		
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	-107.146	-183.549		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.970</u>	<u>76.403</u>		
	<u>-127.116</u>	<u>-107.146</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>238.256</u>	<u>424.580</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>238.256</u>	<u>424.580</u>
5. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 47.				